
 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Příspěvková organizace Smluvní partner 

Živý Zlín – kulturní a kreativní centrum, příspěvková organizace Ing. Karel Kužela 

zastoupená Bc. Janou Kubáčovou, ředitelkou  

IČ: 14125099 IČ:68019572 

se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín se sídlem Dolní Lhota 135, 763 23 Lhota u Luhačovic 

Příspěvková organizace je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, 
vložka 2156. 

společnost  zapsaná  v živnostenském  rejstříku  vedeném ŽÚ 
Luhačovice, č.j. LU-L-155/98-F, ev. č. 370504-2386-01 

   Zřizovatelem příspěvkové organizace je Statutární město Zlín.  

 
uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení ve smyslu § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů:  
 

PŘEDMĚT DOHODY 

Smlouva Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2023 objednávku (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zajištění a instalace osvětlení do 
místností v 1.NP zámku ve Zlíně, Soudní 1, dle přiložené cenové nabídky, která byla nedílnou součástí objednávky. 

Registr smluv 
Smluvní strany měly povinnost výše uvedenou Smlouvu uveřejnit v registru smluv. Smluvní strany Smlouvu však v zákonném 
termínu neuveřejnily, a proto byla zrušena od počátku. 

Bezdůvodné 
obohacení 

Z výše uvedené Smlouvy bylo poskytnuto plnění, toto plnění má povahu bezdůvodného obohacení. V souladu s doporučením 
uvedeným v Metodickém návodu k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra smluvní strany touto dohodou 
vypořádávají vzniklé bezdůvodné obohacení. 

 

VYPOŘÁDÁNÍ REALIZOVANÉHO PLNĚNÍ 

Plnění Smluvní partner provedl plnění a Příspěvková organizace jej přijala.  

Platba Příspěvková organizace zaplatila Smluvnímu partnerovi 78 806 Kč vč. DPH dne 19.4.2023 

Přijetí plnění Smluvní strany považují vzájemné plnění za nesporné a přijímají jej do svého výlučného vlastnictví v souladu s touto dohodou. 

Původní  

Smlouva 

Přílohou této dohody je původní Smlouva, která je okamžikem účinnosti této dohody platná a účinná, a která se zároveň 
vztahuje i na plnění, která proběhla v minulosti. Smluvní strany potvrzují, že nebudou vůči sobě navzájem opětovně uplatňovat 
nároky z plnění, které proběhlo v souladu s neuveřejněnou smlouvou, a dále potvrzují, že práva a povinnosti, které by měly 
přetrvávat z neuveřejněné smlouvy, uzavřením této dohody nabývají platnosti a účinnosti. 

 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv. Dohodu uveřejní Příspěvková organizace, za řádné zveřejnění však odpovídají obě 

smluvní strany. Smluvní partner uveřejnění zkontroluje a Příspěvkovou organizaci upozorní na případné nedostatky. 

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálech, každá strana obdrží 1. 
 

Ve Zlíně dne 1.11.2023 Ve Zlíně dne 10.11.2023 

Příspěvková organizace Smluvní partner: 
 
 
 

................................................                    .................................................... 

                Za příspěvkovou organizaci           Ing. Karel Kužela 

Bc. Jana Kubáčová                
                                  ředitelka 

  

MagdaPospíšilová
Zvýraznění

MagdaPospíšilová
Zvýraznění

MagdaPospíšilová
Zvýraznění

MagdaPospíšilová
Zvýraznění

Hanka
Zvýraznění




